
日期 項目 賽事 地點 男 / 女 時間 組別

教大 vs 科大

嶺大 vs 港大

中大 vs 理大

恒大 vs 嶺大
教大 vs 城大
科大 vs 港大
理大 vs 中大
嶺大 vs 恒大
科大 vs 教大
城大 vs 港大
理大 vs 中大

嶺大 vs 職訓局

港大 vs 中大

科大 vs 都大

教大 vs 城大

港大 vs 中大

嶺大 vs 都大
港大 vs 教大
浸大 vs 城大
理大 vs 中大

二
零
二
四
年
三
月
二
日

︻
星
期
六
︼

陸運會 聯校運動中心 12:00pm - 5:00pm

陸運會 聯校運動中心 9:00am - 5:00pm

二
零
二
四
年
三
月
三
日

︻
星
期
日
︼

7-8名次賽

5-6名次賽

季軍賽

7-8名次賽

5-6名次賽

季軍賽

7-8名次賽
5-6名次賽

季軍賽
冠軍賽

7-8名次賽
5-6名次賽

冠軍賽

7-8名次賽

5-6名次賽

壁球

男

女

排球

季軍賽

籃球
香港浸會大學
偉衡體育中心

女

中國香港大專體育協會 2023 至 2024 年度

各項球類及拍類比賽時間表

第十四週賽程
對賽對伍

男香港珠海學院體育館籃球

2:00pm

3:40pm

排球 嶺南大學成龍體育館 男

7-8名次賽
5-6名次賽

季軍賽
冠軍賽

10:00am
12:00pm
2:30pm
4:30pm

香港科技大學壁球場

2:00pm

4:00pm

2:00pm
3:00pm

香港浸會大學
郭鍾寶芬女士康體文娛中心

2:00pm

5:00pm

5:20pm

2:00pm

3:40pm

5:20pm

女

4:00pm
5:00pm


	Fixtures (Chi)

