## 中國香港大專體育協會 2023 至 2024 年度

## 各項球類及拍類比賽時間表

## 第十四週賽程

日期	項目	賽事	地點	男/女	時間	組別	3	對賽對個	Ξ
【星期六】二零二四年三月二日	陸運會		聯校運動中心		12:00pm - 5:00pm				
	籃球	7-8名次賽	1	男 -	2:00pm		教大	VS	科大
		5-6名次賽	香港珠海學院體育館		3:40pm		嶺大	VS	港大
		季軍賽			5:20pm		中大	VS	理大
		7-8名次賽			2:00pm		恒大	\/C	嶺大
	壁球	5-6名次賽	香港科技大學壁球場	男			教大	VS VS	城大
		季軍賽			4:00pm			VS	港大
		冠軍賽					理大	VS	中大
		7-8名次賽		女	2:00pm		嶺大	VS	恒大
		5-6名次賽			3:00	pm	科大	VS	教大
		季軍賽			4:00	pm	城大	VS	港大
		冠軍賽			5:00	pm	理大	VS	中大
	+4t T+t	7-8名次賽	香港浸會大學		2:00	pm	嶺大	VS	職訓局
	排球	5-6名次賽	郭鍾寶芬女士康體文娛中心	女	5:00	pm	港大	VS	中大
【星期日】二零二四年三月三日	陸運會		聯校運動中心		9:00am - 5:00pm				
	籃球	7-8名次賽	香港浸會大學 偉衡體育中心	女 -	2:00	pm	科大	VS	都大
		5-6名次賽			3:40pm		教大	VS	城大
		季軍賽			5:20	pm	港大	VS	中大
	排球	7-8名次賽	嶺南大學成龍體育館	男	10:00	)am	嶺大	VS	都大
		5-6名次賽			12:00		 港大	VS	教大
		季軍賽			2:30			VS	城大
		冠軍賽			4:30		理大	VS	中大
L		1				•			